
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:53:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 512.274,65
Objeto:
Contratação de Instituição Financeira para processamento dos pagamentos a servidores
ativos, inativos, pensionistas, estatutários, celetistas e demais contratos que venham a ser
firmados pela administração direta por meio de crédito em conta aberta na instituição.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/p-styletext-aligncenteristrongcontratacao-de-instituicao-financeira-para-processamento-dos-pagamentos-a-servidores-ativos-inativos-pensionistas-estatutarios-celetistas-e-demais-contratos-que-venham-a-ser-firmados-pela-administracao-direta-por-meio-de-credito-em-conta-aberta-na-inst/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MAIOR PREÇO/OFERTA, sob o modo de disputa aberto, objetivando
Contratação de Instituição Financeira para processamento dos pagamentos a servidores
ativos, inativos, pensionistas, estatutários, celetistas e demais contratos que venham a ser
firmados pela administração direta por meio de crédito em conta aberta na
instituição, conforme orientações deste edital e anexos.
TIPO DE JULGAMENTO: MAIOR PREÇO/OFERTA
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - PLATAFORMA BLL
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 14/11/2024 ÀS 08:00 HORAS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 14/11/2024 ÀS 09:00 HORAS
 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES SOBRE O EDITAL:
Prefeitura Municipal de Fartura - Setor de Licitações 
Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - Fartura/SP 
E-mails: setordelicitacao@fartura.sp.gov.br | contratos@fartura.sp.gov.br 
Protocolo online: https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5
 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES SOBRE ACESSO E
CADASTRO NA PLATAFORMA BLL:
Bolsa de Licitações do Brasil - Suporte ao Fornecedor 
Telefone: (41) 3149-9300 | E-mail: contato@bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2024 00:00:00 Recurso Santander Baixar

01/12/2024 00:00:00 Recurso Sicredi Baixar

12/11/2024 00:00:00 Resposta - Esclarecimento 04 Baixar

12/11/2024 00:00:00 Esclarecimento 04 Baixar

08/11/2024 00:00:00 Resposta Bradesco Baixar

08/11/2024 00:00:00 Resposta Santander Baixar

08/11/2024 00:00:00 Respostas - esclarecimentos - geral Baixar

https://fartura-sp.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5
mailto:contato@bll.org.br
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83c7b47e2cf7a53f50800e28d0cb8ecf.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/150740a7785a4e13c5ddb07b58ee5f99.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd4271edb3593a4856223e51590cfc9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd86a0fb14917599ff6c4d18c417752.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5beb613802c8ea4bda411434485a0c7.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f84d8150f8edf907b8f16dc591acc08.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f864a51f8d074b8543d4cc0acf4d7f.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 Pedido de Esclarecimento - Bradesco Baixar

06/11/2024 00:00:00 Pedido de Esclarecimento - Santander Baixar

31/10/2024 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

31/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

31/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6aa10edf76106d10c28c90d9cb10de.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7562b6733ad688ef017ac5d99b69b04d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9b1cc620df3e8c9572dc6ff1e02cd15.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2057ea829750f7293ddfa7d37ce72da.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73ceb14de3eed97f631eb8ed611957d8.pdf

